
vygenerováno na www.portalaukci.cz

1 / 2
Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100, Praha

IČ 27402266, DIČ CZ27402266, P4-OŽ/9390/10/MAR/1065189/9
telefon:775 775 618, e-mail:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
společných účastníků dražby dobrovolné prováděné dle zák. č. 26/2000 Sb.

Datum a místo konání dražby:

Dne 30.05.2018 na adrese: wwww.portalaukci.cz

Dražebník:

společnost Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100 Praha , IČ 27402266

Předmět dražby:

Soubor věcí nemovitých - pozemková parcela č. 3533/6 o výměře 6 039 m2, pozemková parcela č.
3533/7 o výměře 2 335 m2, pozemková parcela č. 3535/1 o výměře 489 m2, zapsané  v katastru
nemovitostí na LV č. 2182 pro k.ú. Řevnice, obec Řevnice, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha – západ, a další stavby nebo věci nezapsané v katastru nemovitostí,
které jsou součástí nebo příslušenstvím uvedených nemovitostí jako věci hlavní. 

My, ní že podepsaní

Společnost ............................................................................, se sídlem: ............................................................................,

IČ: ......................................, zastoupená ............................................................................

a

Společnost ............................................................................, se sídlem: ............................................................................,

IČ: ......................................, zastoupená ............................................................................

a

Společnost ............................................................................, se sídlem: ............................................................................,

IČ: ......................................, zastoupená ............................................................................

tímto
P R O H L A Š U J E M E,

že splňujeme podmínky účastníka dražby, jak je uvedeno v ustanovení § 3 zák. č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách.

Dále prohlašujeme, že jsme v souvislosti s uvedenou dražbou učinili dohodu ve věci určení budoucích podílů na vydraženém
předmětu dražby, a to:

společnost ............................................................................ podíl ....................................../....................
společnost ............................................................................ podíl ....................................../....................
společnost ............................................................................ podíl ....................................../....................

Dále pak zmocňujeme pana/paní
rodné číslo:
bytem:
k zastupování výše uvedených společných účastníků dražby na uvedené dražbě.

Současně prohlašujeme, že jsme v souladu s “Dražební vyhláškou” ze dne 23.4.2018 zaplatili dražební jistotu v celé její výši.

V ......................................, dne ......................................



vygenerováno na www.portalaukci.cz

2 / 2
Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100, Praha

IČ 27402266, DIČ CZ27402266, P4-OŽ/9390/10/MAR/1065189/9
telefon:775 775 618, e-mail:

...................................... ...................................... ......................................

podpis podpis podpis

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám.

V ......................................, dne ......................................

......................................
podpis


